
19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 1/7

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023
PROCESSO LICITATÓRIO

064.07/2023
Às 08:06:36 horas do dia 12 de Janeiro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Aquisição de 02 (duas)
carretas basculantes com capacidade mínima de 04 toneladas, nova, confeccionada em chapa de aço, tampa traseira com guias laterais, com dois eixos –
04 rodas - .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-80 Microempresa

FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA 06.313.733/0001-62 Microempresa

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 Microempresa

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 44.119.251/0001-65 Microempresa

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 Microempresa

LAPA MAQUINAS E PECAS LTDA 44.578.791/0001-07 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

19730 IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS
LTDA

10449391000180 ACTON CBMH 4000 2 EIXOS 4 RODAS
C/ PNEUS

R$
75.000,00

Classificada --

59072 FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS LTDA

06313733000162 Maqtron M 4000 R$
23.980,00

Classificada --

31364 MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11857762000125 FACCHINI CONFORME O TERMO DE
REFERENCIA

R$
40.000,00

Classificada --

51169 BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 44119251000165 BUDNY CARRETA R$
100.000,00

Classificada --

46993 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45769285000168 Tadeu TM.4400 R$
65.000,00

Classificada --

10605 LAPA MAQUINAS E PECAS LTDA 44578791000107 MEPEL VCB R$
58.900,00

Classificada --



19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 2/7

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 44.119.251/0001-65 R$ 100.000,00 11/01/2024
17:41:14

Classificado

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 75.000,00 11/01/2024
12:15:49

Classificado

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-
68

R$ 65.000,00 12/01/2024
07:36:34

Fornecedor
Desclassificado

LAPA MAQUINAS E PECAS LTDA 44.578.791/0001-
07

R$ 58.900,00 12/01/2024
08:46:12

Classificado

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 58.800,00 12/01/2024
13:05:24

Intermediario

LAPA MAQUINAS E PECAS LTDA 44.578.791/0001-
07

R$ 47.950,00 12/01/2024
13:04:20

Intermediario

LAPA MAQUINAS E PECAS LTDA 44.578.791/0001-
07

R$ 46.656,00 12/01/2024
13:19:00

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 40.000,00 11/01/2024
16:08:12

Classificado

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 31.760,00 12/01/2024
13:07:59

Intermediario

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 31.660,00 12/01/2024
13:08:42

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 31.500,00 12/01/2024
13:09:02

Intermediario

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 31.400,00 12/01/2024
13:09:29

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 31.300,00 12/01/2024
13:10:33

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 31.200,00 12/01/2024
13:12:23

Intermediario

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 31.100,00 12/01/2024
13:10:56

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 31.000,00 12/01/2024
13:12:34

Intermediario

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 30.900,00 12/01/2024
13:13:18

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 30.800,00 12/01/2024
13:13:33

Intermediario

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 30.700,00 12/01/2024
13:14:27

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 30.600,00 12/01/2024
13:14:52

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 30.500,00 12/01/2024
13:15:50

Intermediario

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 30.400,00 12/01/2024
13:16:24

Intermediario

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 30.300,00 12/01/2024
13:16:32

Intermediario



19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 3/7

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-
68

R$ 30.299,99 12/01/2024
13:17:17

Fornecedor
Desclassificado

MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 30.200,00 12/01/2024
13:17:39

Intermediario

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-
68

R$ 30.199,99 12/01/2024
13:17:58

Fornecedor
Desclassificado

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 30.100,00 12/01/2024
13:17:56

Intermediario

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-
68

R$ 30.099,99 12/01/2024
13:18:04

Fornecedor
Desclassificado

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 29.990,00 12/01/2024
13:20:26

Intermediario

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-
68

R$ 29.989,99 12/01/2024
13:20:41

Fornecedor
Desclassificado

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 28.200,00 12/01/2024
13:27:53

Fechado

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-
80

R$ 28.190,00 12/01/2024
15:46:19

Negociacao

FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS
LTDA

06.313.733/0001-
62

R$ 23.980,00 11/01/2024
15:49:15

Fornecedor
Desclassificado

FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS
LTDA

06.313.733/0001-
62

R$ 23.850,00 12/01/2024
13:25:45

Fornecedor
Desclassificado

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-
68

R$ 23.490,00 12/01/2024
13:25:36

Fornecedor
Desclassificado

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2024
13:02:29

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 12/01/2024
13:02:42

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Fornecedor
19730

12/01/2024
13:07:24

SR PREGOEIRO: O LANCE É PELO VALOR UNITÁRIO OU TOTAL?

Sistema 12/01/2024
13:15:42

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 13:17:42. Boa sorte!

Sistema 12/01/2024
13:17:46

O tempo normal de disputa do ITEM 1 está encerrado estamos agora em tempo randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

Sistema 12/01/2024
13:21:05

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 03 minutos e 22 segundos.

Sistema 12/01/2024
13:24:32

O ITEM 1 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª Convocação -.

Sistema 12/01/2024
13:29:34

Prazo encerrado para lance fechado no ITEM 1.



19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 4/7

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2024
13:31:13

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 12/01/2024
13:41:14

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 12/01/2024
13:41:25

O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$23.490,00.

Fornecedor
10605

12/01/2024
14:22:25

Boa tarde!

Fornecedor
19730

12/01/2024
14:48:54

boa tarde sr. pregoeiro. O prospecto apresentado pelo ganhador a carreta é fixa e não basculante.

Fornecedor
19730

12/01/2024
14:50:47

manifestamos nosso interesse em interpor recurso.

Sistema 12/01/2024
14:59:27

O fornecedor FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$23.850,00.

Sistema 12/01/2024
14:59:27

Não há mais licitante(s) classificado(s) na etapa de lance fechado que atenda às exigências para habilitação, o condutor do processo
poderá, auxiliado pela equipe de apoio, mediante justificativa, admitir o reinício da etapa fechada, nos termos do disposto no § 5º do
art. 33º do Decreto 10.024/19.

Sistema 12/01/2024
14:59:27

Fornecedor: REDNOV FERRAMENTAS LTDA., com lance no valor de R$ 23.490,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
abaixo: O catálogo apresentado não atende o edital. As carretas constante no catálogo uma não é basculante e a outra não é
eixo duplo.!

Sistema 12/01/2024
14:59:36

Fornecedor: FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, com lance no valor de R$ 23.850,00, sua proposta FOI
RECUSADA pelo motivo abaixo: O catálogo apresentado não atende o edital. As carretas constante no catálogo uma não é
basculante e a outra não é eixo duplo.!

Sistema 12/01/2024
14:59:36

Não há mais licitante(s) classificado(s) na etapa de lance fechado que atenda às exigências para habilitação, o condutor do processo
poderá, auxiliado pela equipe de apoio, mediante justificativa, admitir o reinício da etapa fechada, nos termos do disposto no § 5º do
art. 33º do Decreto 10.024/19.

Sistema 12/01/2024
14:59:36

O fornecedor FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$23.850,00.

Fornecedor
19730

12/01/2024
15:22:48

sr. pregoeiro a carreta da firma FORTEMAQ não atende o solicitado no edital que está pedindo carreta dois eixos e êles ofereceram
CARRETA TANDEN.

Fornecedor
19730

12/01/2024
15:24:09

acabamos de consultar a fábrica e fomos informados que não fabricam 4 TON dois eixos.

Fornecedor
59072

12/01/2024
15:26:11

ofertamos a carreta M 6000 dois eixos para substituir a M 4000.

Fornecedor
19730

12/01/2024
15:31:01

estamos com a proposta da FORTEMAQ em mãos e foi ofertado o modelo M4000. O que prevalece é a proposta, portanto o modelo
não pode ser trocado.

Fornecedor
19730

12/01/2024
15:39:17

a carreta ofertada não é de dois eixos

Fornecedor
19730

12/01/2024
15:40:14

ela tem um eixo .

Sistema 12/01/2024
15:44:01

Não há mais licitante(s) classificado(s) na etapa de lance fechado que atenda às exigências para habilitação, o condutor do processo
poderá, auxiliado pela equipe de apoio, mediante justificativa, admitir o reinício da etapa fechada, nos termos do disposto no § 5º do
art. 33º do Decreto 10.024/19.

Sistema 12/01/2024
15:44:01

O fornecedor IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$28.200,00.

Sistema 12/01/2024
15:44:01

Fornecedor: FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, com lance no valor de R$ 23.850,00, sua proposta FOI
RECUSADA pelo motivo abaixo: O modelo ofertado possui apenas um eixo. Embora tenham ofertado no chat outro modelo,
que atenderia o edital, isso não pode ser aceito em face do princípio da isonomia, julgamento objetivo, vinculação ao edital,
que traz no item 5.2.2 - Os licitantes poderão retirar ou substituir a proposta e os documentos de habilitação anteriormente
inseridos no sistema, até a abertura da sessão pública.!

Sistema 12/01/2024
15:44:26

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.



19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 5/7

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2024
15:46:19

ITEM 1 negociado no valor de R$ 28.190,00 pelo fornecedor ID: 19730 - Data Prop.: 11/01/2024 12:15:49

Sistema 12/01/2024
15:54:29

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 12/01/2024
16:02:22

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor IMPLEMENTOS BH -
MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -10.449.391/0001-80 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 12/01/2024
16:02:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Fornecedor
10605

12/01/2024
16:12:26

boa tarde ,senhor pregoeiro no edital previsto 16.12 - Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal, relativo
ao estabelecimento do licitante, sede ou filial, conforme o caso, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto
contratual; (art. 29, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores).o convocado para certame não consta em sua fase
de habilitação certa documentação

Sistema 12/01/2024
16:12:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 15/01/2024
09:07:02

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10.449.391/0001-80 R$ 28.190,00

2º MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. 11.857.762/0001-25 R$ 30.200,00

3º LAPA MAQUINAS E PECAS LTDA 44.578.791/0001-07 R$ 46.656,00

4º BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 44.119.251/0001-65 R$ 100.000,00

Convocação Lance Fechado do Item 1

Código
Núm.
Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 19730 1 IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 10449391000180 12/01/2024
13:24:32

12/01/2024
13:29:32

Ofertou 59072 1 FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS
LTDA

06313733000162 12/01/2024
13:24:32

12/01/2024
13:29:32

Ofertou 46993 1 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45769285000168 12/01/2024
13:24:32

12/01/2024
13:29:32

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2024
08:06:36

Caros licitantes, esta disputa foi prorrogada pelo condutor do processo BRUNO RIBEIRO SILVA para iniciar no dia 12/01/2024 às
13:00:00.

Pregoeiro 12/01/2024
13:01:15

Boa tarde a todos.

Sistema 12/01/2024
13:01:24

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Sistema 12/01/2024
13:02:42

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 13:02:42



19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 6/7

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 12/01/2024
13:07:47

Unitário

Pregoeiro 12/01/2024
13:41:40

Vamos analisar a documentação

Pregoeiro 12/01/2024
13:57:43

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala
de Disputa, do dia 12/01/2024 13:57:00hs até o dia 12/01/2024 15:57:00hs para o(s) fornecedor(es):

REDNOV FERRAMENTAS LTDA..

Pregoeiro 12/01/2024
13:58:07

Aberto prazo para envio do catálogo com especificações e fotos do produto

Sistema 12/01/2024
14:30:25

O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. acabou de ENVIAR 482023_municipio_de_agua_comprida_mg_1705080624.zip no
habilitanet.

Sistema 12/01/2024
14:30:30

O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. acabou de ENVIAR tadeu_carretas_tm_4400_1705080630.pdf no habilitanet.

Sistema 12/01/2024
14:30:39

O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. acabou de ENVIAR atestadosrednov_1705080639.zip no habilitanet.

Sistema 12/01/2024
14:30:46

O fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. acabou de ENVIAR habilitacaorednov_1705080645.zip no habilitanet.

Pregoeiro 12/01/2024
14:53:51

No momento oportuno, será aberto o prazo para manifestar intenção de recurso.

Pregoeiro 12/01/2024
14:54:06

vamos analisar primeiro o documento anexado

Sistema 12/01/2024
14:59:01

O prazo do Habilitanet para o fornecedor REDNOV FERRAMENTAS LTDA. foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 12/01/2024
15:00:34

Desconsiderar a mensagem FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, com lance no valor de R$ 23.850,00, sua
proposta FOI RECUSADA

Pregoeiro 12/01/2024
15:02:50

Vamos analisar a documentação da 2ª colocada

Pregoeiro 12/01/2024
15:38:06

O modelo M-4000 não atende ao edital?? ... se não, por qual motivo? ... para que possamos analisar

Pregoeiro 12/01/2024
15:44:53

Consegue uma redução nesse valor?

Pregoeiro 12/01/2024
16:15:10

A licitante vencedora - Implementos BH anexou tanto a Ficha Cadastral Estabelecimento da prefeitura de BH quanto o comprovante de
inscrição estadual, estando conforme edital.

Pregoeiro 12/01/2024
16:15:26

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 12/01/2024 16:15:00hs até o dia 12/01/2024 18:15:00hs para o(s) fornecedor(es):

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA.

Sistema 12/01/2024
17:22:07

O fornecedor IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_agua_comprida_realinhada_1705090927.doc no proposta final.

Sistema 12/01/2024
18:15:01

O prazo para o fornecedor IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:07:02 horas do dia 15 de Janeiro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

BRUNO RIBEIRO SILVA
Pregoeiro(a) Oficial



19/02/2024, 12:55 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78928/completo_relatorio_ata_final_completo_8859895042.html 7/7

Autenticação: 1D393D6B172BDAE5FFB109BD7F07623E

PRISCILLA LOPES PIRES DE OLIVEIRA
Equipe de Apoio


